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                 Krobia, dnia 23 lutego 2015r.

dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI PUDLISZKI-CIĄGU KOMUNIKACYJNEGO ŁĄCZĄCEGO DROGĘ POWIATOWĄ NR 4803P KROBIA-PONIEC Z DROGĄ GMINNĄ UL. FABRYCZNĄ”

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanym pytaniem do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI PUDLISZKI-CIĄGU KOMUNIKACYJNEGO ŁĄCZĄCEGO DROGĘ POWIATOWĄ NR 4803P KROBIA-PONIEC Z DROGĄ GMINNĄ UL. FABRYCZNĄ”.
Pytanie nr 1:
W poz. 8 przedmiaru robót II dział – roboty ziemne uwzględniono ilość 1677,00 m3 wykopu wg szczegółowego wyliczenia winno być 2351,00 m3. Która ilość jest prawidłowa?
Odpowiedź nr 1:

W pozycji 8 Przedmiaru robót (Rozdz. II Roboty ziemne) należy przyjąć ilość robót ziemnych 2351,00 m3. W związku z błędnym wyliczeniem pozycji Zamawiający dokonuje modyfikacji Kosztorysu ofertowego – Załącznik A i Przedmiaru robót – Załącznik B.
Pytanie nr 2:

Brak w przedmiarze nakładów na wykonanie podsypki i obsypki kanałów deszczowych.
Odpowiedź nr 2:

W pozycjach 11, 12, 13 i 14 Przedmiaru robót (Rozdz. III Odwodnienie) należy uwzględnić wykonanie podsypki i obsypki kanałów deszczowych.
Pytanie nr 3:

Czy istnieje możliwość realizacji robót drogowych i kanalizacyjnych równolegle na dwóch etapach?
Odpowiedź nr 3:

Nie ma możliwości realizacji robót drogowych i kanalizacyjnych równolegle na dwóch etapach ze względu na zapewnienie nieprzerwanego dojazdu do znajdujących się w ciągu drogi firm.
Pytanie nr 4:

Czy płyty betonowe grub. 15 cm z rozbiórki będą należeć do Wykonawcy czy do Zamawiającego?
Odpowiedź nr 4:

Płyty betonowe grub. 15 cm z rozbiórki będą należeć do Zamawiającego. Należy je składować w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, w bezpośrednim sąsiedztwie budowy.

Pytanie nr 5:

Przedstawione w ST wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych na warstwę wyrównawczą są oparte o normę PN-S-96025:2000. Norma ta ma status normy wycofanej. Prosimy o uaktualnienie treści SST lub wyrażenie pisemnej zgody na zastosowanie zapisów z zakresu wymagań jakościowych zawartych w WT1 WT2 z 2010. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniem nr 102 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowcy i Autostrad z dn. 19.11.2010.
Odpowiedź nr 5:

W SST wymagania dotyczące mieszanek mineralno-asfaltowych na warstwę wyrównawczą i ścieralną zostały opracowane na podstawie wymagań jakościowych zawartych w WT1 WT2 z 2010 r. – należy stosować się do w/w zapisów.
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